Endergebnis

Ingolstadter Stadtmeisterschaften der
Sportschiitzen 2017

Endergebnis Armbrust 10 und 30 m

Armbrust 10m Armbrust 30m

Karl-Heinz Klein
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Endergebnis Stadtmeisterschaft Armbrust

Name

Darcis

Huber
Humbold
Schneider
Schuhmacher
Midiller

Weil}
Hofmann
Eiglsperger

Name

Darcis
Miiller
Eigelsperger
Humbold

Huber
Hofmann

Armbrust 10m

Vorname Verein

Marco ZSG Bavaria Unsernherrne. V.
Horst ZSG Bavaria Unsernherrne. V.
Lea ZSG Bavaria Unsernherrn e. V.
Andreas SV EdelweiR Brunnenreuth e. V.
Roland SV EdelweiR Brunnenreuthe. V.
Raphael ZSG Bavaria Unsernherrne. V.
Albert SV EdelweiR Brunnenreuthe. V.
Thomas ZSG Bavaria Unsernherrne. V.
Simon ZSG Bavaria Unsernherrne. V.

Armbrust 30m

Vorname Verein

Marco ZSG Bavaria Unsernherrne. V.
Raphael ZSG Bavaria Unsernherrne. V.
Simon ZSG Bavaria Unsernherrn e. V.
Lea ZSG Bavaria Unsernherrne. V.
Horst ZSG Bavaria Unsernherrne. V.
Thomas ZSG Bavaria Unsernherrne. V.

Total
383
378
377
375
366
366
364
364
356

Total
116
116
115

115
113
109

4x5
1x4
6 x Innen 6

4 xinnen 6
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Endergebnis Mannschaften Armbrust 10m

offene Klasse

ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. |

Darcis Marco
Huber Horst
Miller Raphael

SV Edelwei Brunnenreuth e. V.

Schneider Andreas
Schuhmacher Roland
Weilk Albert

ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. 1l

Humbold Lea
Hofmann Thomas
Eiglsperger Simon

Ergebnis

Ergebnis

Ergebnis

Endergebnis Mannschaften Armbrust 30m

offene Klasse

ZSG Bavaria Unsernherrne. V. |

Darcis Marco
Humbold Lea
Huber Horst

ZSG Bavaria Unsernherrn e. V. |l

Miller Raphael
Eigelsperger Simon
Hofmann Thomas

Ergebnis

Ergebnis

Ringe

344
116
115
113

340

116
115
109



